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?Att se är att tro?. Mike Hammer i farten.

	?Att se är att tro?. Mike Hammer i farten.

I söndags, den 8 juni, fortsatte USA:s Chargé d'Affaires på Kuba, Mike Hammer, sina sightseeingturer i Havanna, något som är

förbjudet för USA:s medborgare. Den här gången gick hans rutt till Regla-kyrkan, som ligger på östra sidan av Havannabukten, en

kyrka tillägnat den bruna jungfrun eller Yemaya, vattnets gudinna i den afrikanska religionen. För att nå byn Regla använde

diplomat-turisten båten som korsar bukten för medborgare, som en av passagerarna. Han gjorde det ensam, utan eskort eller

marinsoldater som skyddade honom, ett bevis på att Kuba fortfarande är en säker plats, trots de kampanjer och till och med

varningar för att resa till Kuba som lanserats av den ambassad han nu är chef för.

 

 

Hammer längst t.v. vänder ryggen till när han får höra ett sanningens ord om USAs Kubapolitik. 

I ett försök att skapa en åsiktsmatris mot Kuba publicerade några av de Internetsajter som finansieras och styrs av USA, som

CubitaNow och CiberCuba, en falsk nyhet som hävdade en fabricerad provokation som skulle ha planerats av den kubanska

säkerhetstjänsten mot Hammer. Och det på den lilla och välkända Regla-båten. Detta lögnaktiga påstående berodde på några ord

som utväxlades, på ett fredligt och respektfullt sätt, av en kvinna som också var på väg till Regla.

Det bästa som CubitaNow, som uppenbarligen hade en medarbetare bland passagerarna, kunde göra var att släppa en video där det

kan verifieras att det inte förekom några förolämpningar, inga höga röster eller aggressioner av något slag mot diplomaten, vilket

bevisar den lögn som de ville få de få dårar som fortfarande finns i denna värld att tro på.

Hur kunde man i förväg veta att yankeen skulle åka till Regla i den lilla båten? Hade diplomaten själv meddelat det? Uppenbarligen

inte, eftersom han har fullständig rörelsefrihet i Havanna.

I vilket latinamerikanskt land, eller ens i Förenta staterna, kan en tjänsteman av hans kaliber färdas ensam i ett kollektivt fordon, än

mindre i en liten båt, utan livvakter som skyddar hans liv?
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 Hammer med sin chef Rubio

Skulle han våga göra det i Colombia, Mexiko, Guatemala, Brasilien eller i någon europeisk huvudstad? Nej, naturligtvis inte. Men

på det kommunistiska Kuba, där så mycket lidande har orsakats av det virrvarr av lagar som den amerikanska regeringen har stiftat

sedan 1960, då president D. Eisenhower tillämpade lagen om handel med fienden på Kuba (som fortfarande gäller), går Hammer

lugnt omkring på öns gator, trots att hans främsta mål är att provocera det kubanska folket och tvinga den kubanska regeringen att

utvisa honom. Något som hans företrädare James ?El Cabo? Cason försökte göra för några år sedan, för att få argument som skulle

göra det möjligt för Förenta staternas president att bryta de skadeskjutna diplomatiska förbindelserna.

Den som vill verifiera lögnen behöver bara titta på videon på Internet för att förstå beteendet hos dessa pennans legosoldater, som

betalas med amerikanska skattebetalares pengar. Som det populära ordspråket Vista hace Fe säger. (?Att se är att tro?)

Den som hade planerat provokationen var Hammer själv. En chef för en diplomatisk beskickning på Kuba har aldrig tidigare rest till

Regla med detta populära transportmedel. Beviset för hans planerade provokation är att han inte använde sin diplomatbil för att

komma till byn, trots att han skulle delta i mässan som firades för Jungfrun av Regla på pingstdagen, där Monsignor Roter,

Vatikanens representant på Kuba, var närvarande.

Till skillnad från lugnet i Havanna beordrade samma söndag den brottslige presidenten Donald Trump att på tre platser i

storstadsområdet i Los Angeles, USA:s norra kommando, sätta in det kända ?79:e infanteribrigadens stridsteam?, bestående av

nästan 300 soldater för att brutalt förtrycka demonstranterna i de massiva protesterna mot razzior utförda av USA:s

immigrationsmyndighet, något som inte har hänt i det kommunistiska Kuba sedan 1958 då diktatorn Fulgencio Batista, skyddad av

Washington, styrde ön.

För att rättfärdiga nationalgardets repressiva åtgärder som Trump beordrat förklarade han att det var den påhittade ?radikala

vänsterns fel som låg bakom upploppen?, ett gammalt och manipulerat argument från kapitalisterna som inte erkänner protester,

samtidigt som de finansierar och organiserar demonstrationer mot regeringar som inte är acceptabla för dem.

Detta är den så kallade demokrati som de försöker påtvinga världen, samtidigt som de kör över sina folk och fängslar invandrare i

kedjor och handbojor, precis som de gjorde med de slavar som stals från Afrika för århundraden sedan. Skam över de diktatorer som

styr sina folk som om de ägde sina medborgares tankar och idéer. De borde åka och lära ut demokrati någon annanstans eftersom

?mänskligheten har sagt att det räcker nu, och har börjat röra sig?, som Ernesto Che Guevara uttryckte det i FN.

José Martí hade inte fel när han sa ?...att hålla tillbaka detta nya Rom när det börjar degenerera in i sig självt och, som Caesarernas

Rom, vill ha all världens flora och fauna för att fylla sina dukar och ge näring åt sina dammar?.

Arthur Gonzalez, FB 250609 (ZT)

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsfullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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